Проект

Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                         года №№

	О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район от 15.06.2021г.  №743  «Об утверждении сроков действия договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области»

В целях реализации п.3 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Ленинградской области от 20.03.2014 № 69 «О мерах по реализации Федерального закона «О рекламе» и внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 04.05.2009 № 125 «О реорганизации комитета по информационно-аналитическому обеспечению Ленинградской области», решением Совета депутатов Волосовского муниципального района от 26.09.2018 № 271 «Об установлении формы проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», постановлением Администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 04.07.2016 года №1024 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Волосовского района Ленинградской области», (с изменениями, утвержденными постановлениями Администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 09.10.2020 года №1104 и от 20.02.2021 №222), Администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение, утвержденное Постановлением главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 15.06.2021 года  №743, изменив сроки действия договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций (вид рекламной конструкции – билборд) на 10 лет.
2. Опубликовать настоящее  постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на  официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Волосовского муниципального района.
И.о. главы администрации

                                С.Д.Ушаков
_______________________________________________________________________________
Разослано: в дело-2, отдел архитектуры АМО ВМР-2, газета «Сельская новь», сайт администрации.
Дранчковская А.А.
8-813-73-23-118